

Snusketrold Holding ApS

CVR-nr. 38 76 70 70

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2019

Lisbeth Fibæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snusketrold Holding ApS Gnibenvej 2 4583 Sjællands Odde CVR-nr.: 38 76 70 70 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Hjemsted: Odsherred
Direktion	Lisbeth Fibæk, direktør
Tilknyttede virksomheder	Familiefirmaet ApS og Agnes Properties APS
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 210.139, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 23.702.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende men som forventer i opstartsårene.

Ledelsen forventer at datterselskaberne i de kommende år vil bidrage positivt til selskabets resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-5.940	-2.500
Resultat før finansielle poster		-5.940	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-205.506	-137.513
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat		-211.446	-140.096
Skat af årets resultat	1	<u>1.307</u>	<u>568</u>
Årets resultat		<u>-210.139</u>	<u>-139.528</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-205.506	-137.513
Overført resultat		<u>-4.633</u>	<u>-2.015</u>
		<u>-210.139</u>	<u>-139.528</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>31.350</u>	<u>51.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.350</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.350</u>	<u>51.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>1.875</u>	<u>568</u>
Tilgodehavender		<u>1.875</u>	<u>568</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.875</u>	<u>568</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.225</u></u>	<u><u>51.568</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-19.650	0
Overført resultat		-6.648	-2.015
Egenkapital	3	<u>23.702</u>	<u>47.985</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.773	1.083
Anden gæld		3.750	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.523</u>	<u>3.583</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.523</u>	<u>3.583</u>
Passiver i alt		<u>33.225</u>	<u>51.568</u>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	0	-2.015	47.985
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	8.595	0	8.595
Korrigeret egenkapital 1. juli 2018	50.000	8.595	-2.015	56.580
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	177.261	0	177.261
Årets resultat	0	0	-4.633	-4.633
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-205.506	0	-205.506
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-19.650	-6.648	23.702

Noter

1 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat tidligere år	-1.307	-568
	<u>-1.307</u>	<u>-568</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	51.000	51.000
Kostpris 30. juni 2019	51.000	51.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	0	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	8.595	0
Årets resultat	-205.506	-137.513
Årets opskrivninger, netto	177.261	137.513
Værdireguleringer 30. juni 2019	-19.650	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>31.350</u>	<u>51.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Familiefirmaet ApS, cvr. nr. 36554258	Odsherred Kommune	100%	-446.590	-177.261
Agnes Properties ApS	Odsherred Kommune	100%	31.350	-28.245

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser udover de nævnte.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Lisbeth Fibæk som følge af dennes anpartsbesiddelse i selskabet. Der har ikke været transaktioner med Lisbeth Fibæk.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Lisbeth Fibæk